PREFEITURA MUNICIPAL DE

ALAGDINHA
"""'!.Jtals traOalbo, novas conquistas!

TERMO DE POSSE DO SR. ALLISON
RAMALHOEANES NOGUEIRA GALINDO DA
SILVA PARA O CARGO EM COMISSÃO DE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO
MUNICIPIO DE ALAGOINHA - PE.

Ao primeiro dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e um,
perante o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal UILAS LEAL DA SILVA, no
Gabinete do Prefeito, compareceu o Sr. ALLISON RAMALHOEANES
NOGUEIRA GALINDO DA SILVA, brasileiro, casado, residente e domiciliado
neste Município, a fim de tomar posse no cargo em Comissão de Secretário
Municipal de Educação, para o qual foi indicado pelo Prefeito Municipal.

Tomou posse e entrou em exercício assumindo o seguinte compromisso:

"Por minha honra e pela minha Pátria, juro cumprir com exatidão e
escrúpulo os deveres inerentes ao cargo em que sou investido, enviando todo
esforço e tudo quanto em mim couber a bem do Município e dos meus

concidadãos. "

Do que para constar, foi lavrado o presente Termo de Posse que vai
assinado pelo senhor Prefeito Municipal e pelo empossado.

Alagoinha, 01 de fevereiro de 2021 .

~ -
UILAS LEAL DA SILVA

Prefeito Municipal

+-ALLISON RAMALHOEANES NOGUEIRA GALINDO DA SILVA
Empossado

Praça Barão do Rio Branco, 153, Centro, Alagoinha-PE, CEP.: 55 .260-000
Tel. : (87) 3839- 11 56- CNPJ: 11.043 .98 1/0001 -70

E-mai l. : pc.alagoinha@gmail.com

s m:Z:S: :Zf

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}